

Partiolippukunta  
**Ryttylän Eräveikot ry**

# TOIMINTAKERTOMUS 2004

Perustiedot  
Toiminta  
Tiedotus  
Koulutus  
Kalusto  
Talous  
Taustayhteisö ja yhteistyökumppanit

## PERUSTIEDOT

### Jäsenistö

Lippukunnassa oli toimintavuonna 119 jäsentä, joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:

< 29-v	105	≥ 29-v	14
tytöt	74	pojat	45
sudenpennut	32	vartiolaiset	45
sisuvartiolaiset	7	johtajaikäiset	35

Lippukunnassa toimi kevätkaudella 6 laumanjohtajaa ja 5 vartionjohtajaa. Vastaavat luvut syyskaudelta olivat laumanjohtajien osalta 3 ja vartionjohtajien osalta 9.

### Hallitus ja toimihenkilöt

Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin vuosikokouksessa 21.3.2004. Hallitukseen kuuluivat:

lippukunnanjohtaja	Auli Pulli
apulaislippukunnanjohtaja	Laura Huttunen
sihteeri	Saila Suominen
sampo	Marko Pulli
akela / koulutusvastaava	Laura Huttunen
jäsen	Minna Luoto
jäsen	Jarkko Pulli

Lisäksi hallituksen toiminnassa oli mukana hallituksen ulkopuolisena jäsenenä kalustonhoitaja Seppo Joensuu. Taloudenhoitajana toimi Saila Suominen. Tilintarkastajina toimivat Raili Joensuu ja Jukka Numminen. Varalla olivat Sirpa Suominen ja Soile Kallio. Hallitus (v. 2003-2004) kokoontui 2 kertaa ja uusi hallitus 3 kertaa.

### Kokoontumistilat

Lippukunta kokoontui toimintavuonna Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa sekä isossa että pienessä Kolossa. Lisäksi keväällä ja syksyllä kokoonnuttiin Partiomajalla Puujoen rannassa.

## TOIMINTA

Toimintavuoden merkittävimmät tapahtumat olivat Padasjoella Iso-Tarus -järven rannalla järjestetty V Finnjamboree Tarus sekä SaPa ry:n PT-syyskisojen järjestäminen Ryttylässä. Molemmat tapahtumat näkyvät toiminnassa omina lukuinaan, jonkin verran verottaen muuta toimintaa.

### Laumat ja vartiot

Toimintavuosi sisälsi vireää, aktiivista ja monipuolista toimintaa. Toiminnan perusrunkona olivat laumojen ja vartioiden viikoittaiset kokoontumiset, joita höystivät leirit, retket ja kilpailut. Johtajat kokoontuivat johtis-kokouksiin 2 kertaa.

Laumat ja vartiot johtajineen kevätkaudella olivat:

1	lk	tytöt	Toukat I	Tiina Ahtinen / Minna Luoto
2	lk	tytöt	Toukat II	Tiina Ahtinen / Minna Luoto
3	lk	tytöt	Termiitti	Heli Kallio
1	lk	pojat	Mäyrä	Soile Kallio
2-3	lk	pojat	Karhut	Saila Kontula / Kari Korpikoski
4	lk	tytöt	Lumikko	Katri Suontausta
5	lk	tytöt	Sisiliskot	Laura Perälä
6-7	lk	tytöt	Kuutit	Kerttu Huttunen
4-5	lk	pojat	Ahmat	Arto Uusitie
6-7	lk	pojat	Pingviinit	Saila Kontula

Laumat ja vartiot johtajineen syyskaudella olivat:

1	lk	tytöt/pojat	Oravat	Marko Rantanen
2-3	lk	tytöt	Siilit	Malla Kirjokangas
2-3	lk	pojat	Mäyrä	Soile Kallio
4	lk	tytöt	Kilpikonnat	Satu Karttunen / Helena Kallio
5	lk	tytöt	Lumikko	Katri Suontausta
6	lk	tytöt	Sisiliskot	Laura Perälä
6-7	lk	tytöt	Kuutit	Saila Suominen
4-6	lk	pojat	Ahmat	Arto Uusitie / Mikko Tikkanen / Ville-Matti Rissanen
6-7	lk	pojat sisut	Pingviinit Karhunpennut	Saila Suominen Soile Kallio / Heli Kallio

### Suoritetut merkit

Jokaisella laumalla ja vartiolla oli osaavat ja innostuneet johtajat, mistä tulokse-  
na oli lukuisat suoritetut merkit ja opitut hyödylliset taidot.

pikkuhukka	13	III-lk	12
hukka	13	II-lk	7
susi	3	I-lk	0
sudenpentujen taitomerkit			49
vartiolaisten taitomerkit			92

### Retket ja leirit

Vartiolaisten talviretki Pimeässä metsässä... tammikuussa Hausjärven seurakunnan leirialueella Valkjärvellä. Johtajana Saila Kontula ja Mikko Suominen. Mukana 17 vartiolaista ja 7 johtajaa.

Sudenpentujen talviretki Hankipupu maaliskuussa Vanhassa Pappilassa. Johtajana Laura Huttunen. Mukana 23 sudenpentuja ja 7 johtajaa.

Sisiliskot -vartio teki retken Hatlammin suolle toukokuussa. Mukana 6 vartiolaista ja 1 vartionjohtaja.

Vartiolaisten kesäretki Eräretki kesäkuussa Hausjärven seurakunnan leirialueella Valkjärvellä. Johtajana Saila Suominen. Mukana 13 vartiolaista ja 5 johtajaa.

Sudenpentujen kesäretki Pikkunikkari heinäkuussa Partiomajalla. Johtajana Laura Huttunen. Mukana 14 sudenpentuja ja 11 johtajaa.

Suomen Partiolaisten V Finnjamboree Tarus heinä-elokuun vaihteessa Padasjoella. Lippukunnan Tarus-asiamiehenä Katri Suontausta. Savun muonittajana Minna Luoto. Mukana 25 vartiolaista, 6 johtajaa ja 2 perheleiriläistä lasta.

Mäyrä ja Oravat -laumat tekivät retken Turenkiin jäätelötehtaalle lokakuussa. Mukana 30 henkilöä, joista 22 oli alle 29-vuotiaita.

Pingviinit ja Kuutit -vartiot tekivät yöretken Poukapirtille Tervakoskelle lokakuussa. Mukana 9 vartiolaista ja 2 vartionjohtajaa.

Sisiliskot ja Lumikko -vartiot tekivät yöretken Vanhaan Pappilaan joulukuussa. Mukana 21 vartiolaista, 3 vartionjohtajaa ja 2 partiojohtajaa.

## Tapahtumat

Lippukunta osallistui tapahtumiin / järjesti tapahtumat.

tammikuu	Kuutamohiihdot Ykslammilla	4
helmikuu	Laskiaisrieha Ykslammilla	5
maaliskuu	Pingviinit-vartion ATK-päivä koululla	7
huhtikuu	Yrjönpäivänjuhla srk-talolla	102
toukokuu	Sudenpentujen kisat Padasjoella	14
	Kevätkauden päätösiltanuotio Majalla	84
heinäkuu	Suurleirien videoilta koululla	14
elokuu	PT-koekisat	34
syyskuu	PT-kisat	36
	Syyskauden avajaiset Majalla	74
lokakuu	Tarus-muisteloilta Launosissa	16
marraskuu	Adventtikirkko ja -kahvit srk-talolla	10
joulukuu	Itsenäisyyspäivän lipunnosto koululla	13
	Itsenäisyyspäivän soihtukulkue ja juhla	167
	Jouluaaton kynttilähartaus srk-talolla	9

PT-syyskisat, PUUJOKI 2004, järjestettiin yhdessä Oitin Puuha-Marit ry:n kanssa. Kilpailussa kilpaili 4 vartiota sinisessä, 1 punaisessa, 5 ruskeassa ja 6 harmaassa sarjassa. Kilpailunjohtajana toimi Marko Pulli, varajohtajana / ratames-tarina Mikko Suominen, järjestelysihteerinä Saira Suominen, huoltomestarina Seppo Joensuu ja tiedottajana Auli Pulli. Sinisen sarjan sarjaoh-taja toimi Jarkko Pulli ja punaisessa Petteri Joensuu. Lisäksi lukuisat lippukuntalaiset toimivat erilaisissa tehtävissä.

## Talkoot

Lippukunta osallistui talkoisiin / järjesti talkoot.

tammikuu	Havutalkoot Silakkamäessä / Valkjärvellä	4
	Inventaari Saarisen kaupalla	7
maaliskuu	Yhteisvastuukeräys Saarisen kaupalla	15
	Yhteisvastuukeräys Siwan kaupalla	9
	Perhetapahtuma koululla	15
kesäkuu	Ekokem-päivä I	11
	Ekokem-päivä II	11
syyskuu	PT-kisatalkoot	8
lokakuu	LJ-kurssin kokkaus	2
joulukuu	Joulupukkipalvelu	5

### Kokoukset

Lippukunta on järjestänyt kokouksia / osallistunut kokouksiin.

LPK:n varsinainen kokous	2
SaPa ry:n kokoukset	3
Leirien suunnittelukokous	3
Tapahtumien suunnittelukokous	1
PT-kisakokous	10
Tarus-kokous	11
Muut kokoukset	3

### Muistannat

Lippukunta muisti Arto Uusitietä ja Mia Kumpulaista sekä Mikko Suomista ja Saira Kontulaa heidän häpäivänään toukokuussa, Ryttylän Kiri ry:tä 70-vuotispäivänä kesäkuussa ja Ryttylän VPK ry:tä 80-vuotispäivänä elokuussa. Lippukunta muisti adressilla Osmo Mäkeä perheineen Anja Mäen nukuttua pois syyskuussa. Lippukunta muisti Kärkölen Kärpät ry:tä 20-vuotispäivänä ja Lähteen Vartijat ry:tä 50-vuotispäivänä lokakuussa.

Yrjönpäivänjuhlassa lippukunta muisti ansiomerkein ansioituneita jäseniään. Salpausselän Partiolaiset ry:n pronssisen ansiomitalin saivat Marko Pulli ja Mikko Suominen. II-luokan Mannerheim-soljen sai Kerttu Huttunen ja Louhisuden soljen Katri Suontausta.

### **TIEDOTUS**

Lippukunta julkaisi REV-esitteen, jossa oli kerrottu partiosta yleensä sekä lippukunnan toiminnasta. Esite jaettiin syksyllä kaikille Ryttylän ja Karan koulujen oppilaille sekä aina uusille jäsenille. Tapahtumista tiedotettiin lisäksi laumojen ja vartioiden kokoontumisissa jaettavilla tiedotteilla sekä Majan ja Kolon ilmoitustauluilla. Riihimäen seudun Viikko-Uutisten Järjestöpalstaa ja Aamupostin Yhdistykset-palstaa käytettiin myös tiedottamiseen.

### **KOULUTUS**

Lippukunta järjesti yhdessä SaPa ry:n kilpailutiimin kanssa maastotuomarikursin helmikuussa Ryttylässä, jonka suoritti 8 johtajaa. Huhtikuussa 31 vartiolaista ja 1 johtaja osallistuivat III- ja II-luokan riihityksiin PT-kevätkisojen merkeissä Nastolassa. Lippukunnasta osallistui 1 johtaja Tarus-leirin muonittajakurssille kesäkuussa Tampereella. Lokakuussa 4 VJ-kokelasta suoritti lippukunnan järjestämän VJ-peruskurssin teoriaosan Tervakoskella, Poukapirtillä ja käytännön osuutena SaPa ry:n retkeilyn peruskurssin Evolla. Lippukunnan johdon koulutuspäivään ja adventtikalenteriasiamieskoulutukseen osallistui kumpaankin 1 johtaja lokakuussa Riihimäellä.

## **KALUSTO**

Toimintavuonna hankittiin 3 uutta Halti-laavua ja 3 kevytpeitettä. Lisäksi leirikeittiön varustusta parannettiin huomattavasti uusilla keittiöhankinnoilla.

## **TALOUS**

Toimintavuonna Hausjärven kunta ja seurakunta toimi merkittävänä taloudellisenä tukijoina. Kohdeavustuksia saimme Ekokem Oy Ab:ltä ja Riihimäen seudun Osuuspankilta PT-kisoihin. Adventtikalentereita myimme 314 kpl, joista kertyi lippukunnalle merkittävä summa rahaa. Lisäksi pienimuotoisempaa varainhankintaa harjoitimme mm. osallistumalla muutamiin talkoisiin.

## **TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT**

Toimintavuonna taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta. Seurakunnan kanssa järjestettiin muutamia tapahtumia. Partiopiirimme Salpausselän Partiolaiset ry:n toimintaan osallistuimme mahdollisuuksiemme mukaan. Lisäksi teimme yhteistyötä Lounas-SaPa:n alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi).